（日医生涯教育認定講座1.0単位ＣＣ76・82）
おかやま糖尿病サポーター更新研修会B申請予定

第50回美作地区糖尿病研究会

拝啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第50回美作地区糖尿病研究会を下記の通り開催することとなりましたので

ご案内申し上げます。 ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせ上、薬剤師、

看護師、栄養士等コメディカルの方々もお誘いの上ご出席賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 敬具

美作医会 会長 薄元 亮二
＝記＝

日 時 ： 2016年10月18日（火） 19:30～20：45

場 所 ： 津山保健センター
岡山県津山市椿高114 TEL：（0868)22-2168

座長： 医療法人社団 井口会 総合病院 落合病院

糖尿病内科 高橋 泰 先生

【演題】 「高齢者糖尿病の治療をどうするか」

【演者】 社会医療法人社団十全会 心臓病センター榊原病院
院長 岡﨑 悟 先生

共催 美作医会

ノボ ノルディスク ファーマ 株式会社

美作医会学術講演会のご案内